
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №17 ст. Петропавловской. 

 

 

ПРИКАЗ 

От  04.09.2024 г.                                                                                       №  92 

  

ст. Петропавловская  

 

Об организации  мастерской  ремёсел «Бабушкин сундучок»  

   

 В целях воспитания у детей любви к родному краю,  созданию 

развивающей образовательной среды как средства формирования 

разносторонней развитой личности воспитанника, организации 

исследовательской работы по сбору, изучению и хранению краеведческих 

материалов, развития совместной проектной, исследовательской 

деятельности детей, их родителей (законных представителей) и педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу  мастерской ремёсел «Бабушкин сундучок»;  

2. Утвердить план работы    мастерской ремёсел «Бабушкин 

сундучок»; 

3. Назначить ответственным за организацию и функционирование 

мастерской ремёсел старшего воспитателя Бердник Е.В.; 

4. Утвердить состав  мастерской ремёсел: 

- Огольцова Е.М, воспитатель; 

- Иванова А.О., воспитатель;  

- Лукинова Е.А, воспитатель; 

- Епремидзе Г.И., воспитатель; 

- Холоднякова И.В, воспитатель; 

- Николаева М.В, воспитатель.  

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    

 

Заведующая МБДОУ № 17                                                     С.Д.Федотова 


		2024-11-14T09:02:27+0300
	Федотова Светлана Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




